东青联〔2013〕10号

关于举办“迎五四·美丽东营”
青年摄影大赛的通知

各县区团委，市直有关单位团委、团工委，市青年摄影家协会全体会员：
为纪念五四运动94周年和庆祝建市30周年，吸引凝聚广大青年积极投身生态文明典范城市建设实践，展示东营发展和居民文明风貌，团市委、市青年摄影家协会决定联合举办东营市青年摄影大赛。现将有关事宜通知如下：
一、大赛主题

本次大赛以“迎五四·美丽东营”为主题。
二、参赛作品要求
1、弘扬五四精神，作品体现社会主义核心价值体系的基本要求，内容积极向上，情趣健康；
2、紧扣“迎五四，美丽东营”活动主题，既可以反应生态文明典范城市建设面貌，也可以反应城乡居民生产生活状态，传播文明风尚，具备较强的文化、艺术感染力；

3、摄影作品以数码相机拍摄，清晰度要高，为jpg格式，原始文件大小不低于3M；
4、摄影作品风格、色彩不限，但必须为近期在东营市境内拍摄；

5、参赛作品请注明作品名称，作者姓名、年龄、工作单位及职务、联系电话和详细通讯地址，不接收匿名投稿。

6、所有参赛作品，作者除享有署名权外，其他权利归举办方所有，可用于举办方主办的展览、展示等用途，不再另付稿酬。无论是否选用，概不退稿；
7、摄影作品必须由参赛者本人原创，严禁剽窃和加工制作。
8、作者应为东营市居民，年龄不超过40周岁。
9、参赛作品投稿截止时间为2013年4月20日。

三、参赛作品报送
各县区团委、市直有关单位团委、团工委负责本辖区、本系统内优秀摄影作品征集和汇总工作（只接收电子版），统一报送至作品评选委员会。参赛者也可将作品直接报送至活动评选委员会。作品评选委员会设在东营市青年摄影家秘书处（联系人：张玉芳，电话：13954660200，地址：东城东三路黄河口文化市场4-108室 封子影视 邮箱：2360858628@qq.com）
四、优秀作品评选和奖项设置
活动评选委员会将邀请相关专业人士组成评审团，评选出摄影作品一、二、三等奖和优秀作品若干名，颁发证书和奖品。获奖作品将分别在东营日报、黄河口晚刊、东营共青团网站、东营新青年杂志等媒体进行刊载。

               共青团东营市委  东营市青年摄影家协会
                                 2013年3月28日
共青团东营市委办公室                  2013年3月28日印

文件

共青团东营市委

东营市青年摄影家协会

PAGE
— 1 —